中華民國雪橇協會第 12 屆第 2 次選訓委員會會議記錄

時間：111年 9月 16日 (星期五)上午 10時

地點：體育大樓 2樓奧會陳列室

主席：宋守智召集人             紀錄：江怡儒

出席人員：宋守智、林輝雄、陳金山、林垂賓、洪秀主、司沛涵、王筱韵

一、 主席致詞：略

二、 報告事項：

三、 討論事由：

     案由 一、有關 2022/23國際雪橇賽季國際賽會，國家代表隊選手及教練名單乙

              案，提請討論

     說明： (一)依據本會 111年國家代表隊選手遴選辦法第五項第(二)點辦理。

            (二)林欣蓉選手代表本國參加 2022北京冬奧，且自 2016年起，連續 6個賽季

                參加國際雪橇賽季賽事，具備充分且完整之參賽資格。

            (三)教練部分，因國內教練專業不足，待選手出國訓練參賽時，再請國際

               總會教練協助。

     決議：同意通過。

 案由 二、有關 111年雪橇國家代表隊參加國際賽會評估計畫及居家檢疫期間

          之訓練計畫，提請討論。

     說明：(一)教育部體育署因應疫情需要，各國家代表隊於疫情期間出國參賽須提

              供參賽評估計畫及居家檢疫期間之訓練計畫，並經選訓委員會通過，

              提送該署審核。

   (二)本會雪橇國家代表隊預計於 111年 10月起參加 2022/2023國際雪橇

       賽季活動共 15項，研擬中華民國雪橇協會雪橇國家代表隊疫情期間

       參加國際賽事評估計畫及居家檢疫期間之訓練計畫如附件

     決議：修正後通過。

四、 臨時動議：無。

五、 散會：11時 20分。